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Tellus Institute, organizacja non-profit badająca problematykę
zrównoważonego rozwoju, stworzył „wyrafinowane modele ludzkiej
populacji”, które zostały zawarte w ich projekcie Polestar
(PSP).  Wykorzystując  dane  dostarczone  przez  Organizację
Narodów Zjednoczonych i Bank Światowy, analizują parametry,
takie  jak  zużycie  energii,  użytkowanie  gruntów  i
zanieczyszczenie.

PSP  przewiduje  symulowane  wyniki,  które  są  używane  do
kształtowania  polityki  międzynarodowej.  Richard  Rosen,
wiceprezes  Tellus  twierdzi,  że  jeśli  mamy  uczynić  świat
przyjemnym miejscem do życia, powinniśmy „działać natychmiast.
Nie ma czasu na rekreację.”

Geofizycy  w  Poczdamskiego  Instytutu  Badań  Wpływu  Klimatu
twierdzą, że tylko 282 miliardy ludzi może być „zmieszczonych
na naszej planecie”, gdzie w takim wypadku, reszta gruntów
byłaby zarezerwowana jedynie pod uprawy żywności.

PSP wskazuje 4 możliwe scenariusze, które nadejdą z powodu
wzrastania ludzkiej populacji.

SIŁY RYNKOWE

Jeśli będziemy kontynuować „działania rutynowe”, do roku 2100,
zobaczymy  biedniejsze  regiony  cierpiące  z  powodu  ekspansji
przemysłu. Problemy środowiskowe będą się mnożyć i staną się
bardziej dotkliwe.

Możemy  spodziewać  się,  polityk  planowania  rodziny,  które
ograniczą  prawo  do  posiadania  dzieci.  Oczekiwanie  wzrostu
populacji  do  9.3  miliardów  będzie  przesuwało  granice
zrównoważonego  rozwoju.
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Ze względu na większą liczbę ludzi na świecie zwiększać się
będą  dysproporcje  w  dochodach.  Średnia  płaca  na  dom  może
wynosić niewiele ponad, 5 centów od zarobionego dolara.

Sekurytyzacja  wody  (zamiany  aktywów/pożyczki  na  zbywalny
papier  wartościowy)  będzie  wdrożona  w  celu  zapewnienia
redukcji braków wody do akceptowalnego minimum. Jednak w roku
2100, braki wody mogą sięgać 50%. Przy ściśle określonych
zasadach sekurytyzacji żywności, mniej niż 6% ludności świata
może być dotkniętych przez głód.

REFORMA POLITYKI

W tym scenariuszu, do roku 2100, rządy stosują się do polityki
klimatycznej  ONZ  w  zakresie  zmian  i  celów  zrównoważonego
rozwoju,  jednak  wzrost  gospodarczy  jest  utrudniony  i
silniejsza polityka musi być wprowadzona by ograniczyć jego
skutki.

Z  usługami  planowania  rodziny  [aborcja,  sterylizacja  itp.]
wymuszonymi na ludności, zaledwie 8,4 miliardów ludzi będzie
obciążało zasoby naturalne.

Średni dochód będzie wynosił jedynie 11 centów na dolara.

Przewidywane  niedobory  wody  doprowadzą  do  kontroli  23%
światowych  zasobów  wodnych  poprzez  politykę  rządów.
Międzynarodowe  zalecenia  kontroli  żywności  spowodują,  że
jedynie 3% światowej populacji będzie cierpieć z powodu głodu.

ŚWIAT-TWIERDZA

Do  2100  globalne  społeczeństwo  byłoby  kontrolowane  przez
autorytarny  rząd  w  celu  kontrolowania  dystrybucji  zasobów.
Ekonomiczne, społeczne i środowiskowe problemy zmuszą bogatych
do wycofania się do obszarów chronionych; pozostawiając masy
samym sobie na pustkowiach.

Wdrażanie usług planowania rodziny byłoby prawie niemożliwe, a
światowa populacja wzrasta do 10,2 mld.



Średni dochód zostanie zredukowany do 2 centów na dolara.

Sekurytyzacja wody będzie kontrolować 46% światowych zasobów
wody. Globalny głód może wznieść się do prawie 15% dla całej
populacji.

WIELKA TRANSFORMACJA

Jeśli społeczeństwa świata do roku 2100 miałyby radykalnie
zmienić  swoją  politykę  ochrony  środowiska  i  priorytetów
społecznych, odzwierciedlając priorytety ONZ, planeta mogłaby
żyć w świecie równości społecznej i współpracy.

Polityka  planowania  rodziny  mogłaby  skutecznie  kontrolować
wzrost  populacji  do  stabilnego  poziomu  7,3  mld  na  całym
świecie.

Dochód na dom może być podniesiony do 36 centów za dolara.

Z  mniejszą  liczbą  ludzi,  sekurytyzacja  wody  może  być
ograniczona do minimum 21%. Sytuacje głodu na świecie będą
nieznaczne.

Niezależnie  od  globalnego  spadku  liczby  ludności,  Fundusz
populacyjny  ONZ  (UNFPA)  apeluje  o  więcej  usług  planowania
rodziny  w  celu  dalszego  zmniejszenia  płodności  na  całym
świecie.  UNFPA  wydała  w  2011  r.  raport,  który  błędnie
twierdził, że światowa populacja wzrośnie do 9,15 mld w roku
2050. W odpowiedzi na własne twierdzenia UNFPA skupiła swoje
wysiłki na szczepieniach przeciw chorobom przenoszonym drogą
płciową, promocji aborcji i łatwo dostępnej antykoncepcji w
ramach nie dyskryminacyjnego hasła „planowania rodziny”.

Ich  koncepcja  przyszłości  wydaje  się  być  tragiczna  jeśli
wszyscy  ludzie  na  Ziemi  nie  dostosują  się  do  planów
globalistycznych  elit.  Elity  są  one  dość  dobre  w
wykorzystywaniu strachu dla uzasadnienia swojej wizji wobec
polityków, rządów i zwykłych obywateli. Dalszy ich sukces z
pewnością doprowadzi do najgorszej z możliwych przyszłości.
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